
 

 

POSTANOWIENIE NR 72/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Łomża 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 32 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Łomży.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

/-/Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 72/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 4 w Łomży, ul. Kierzkowa 7, 18-400 

Łomża: 

 

1. Anna Maria Cymek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

2. Elżbieta Frąckiewicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Łomża 

3. Stanisława Korytkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomża 

4. Justyna Krętowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

5. Paweł Leszczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

6. Wioletta Sawicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łomża 

7. Urszula Grażyna Serafińska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

8. Marcin Sołowianiuk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomża 

9. Beata Wądołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łomża 

10. Jerzy Wrzosek, zgłoszony przez KW NK, zam. Łomża 

11. Ewa Wyzner, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Stara Łomża nad Rzeką 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących Nr 6 

w Łomży, ul. M. Kopernika 16, 18-400 Łomża: 

 

1. Piotr Dubowski, zgłoszony przez KW NK, zam. Łomża 

2. Paweł Góralczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Czarnocin 

3. Barbara Kamińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomża 

4. Wioleta Brygida Kubikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łomża 

5. Agata Lusa, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Łomża 

6. Rafał Murawski, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

7. Michał Pieńkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

8. Wioletta Pogroszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

9. Paulina Popiołek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łomży-KLUB 

SENIORA, ul. Marii Skłodowskiej Curie 2, 18-400 Łomża: 

 

1. Magdalena Baczewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łomża 

2. Elżbieta Sabina Bączek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

3. Ewa Elster, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Łomża 

4. Michał Gomola, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Łomża 

5. Jolanta Danuta Grzymała, zgłoszona przez KW NK, zam. Łomża 

6. Martyna Korytkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

7. Jacek Malesa, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

8. Dorota Teresa Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomża 

9. Sławomir Szabuńko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

10. Urszula Szumańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łomża 

11. Andrzej Sławomir Wądołowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Stowarzyszenie EDUKATOR, Przedszkole Niepubliczne 

"Mały Artysta" w Łomży, ul. Wojska Polskiego 29A, 18-400 Łomża: 

 

1. Mirosław Dardziński, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

2. Bogusława Domian-Kruszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łomża 

3. Hanna Garbowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

4. Dorota Górska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Łomża 

5. Grzegorz Kossakowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Elżbiecin 

6. Grażyna Krystyna Mieczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomża 

7. Aneta Plona, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

8. Klaudia Karolina Pruszko, zgłoszona przez KW NK, zam. Łomża 

9. Anna Wiska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Łomży, ul. Bernatowicza 

4, 18-400 Łomża: 

 

1. Teresa Biedrzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

2. Hanna Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

3. Jarosław Kluczyk, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

4. Hanna Makowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

5. Dorota Nagórska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomża 

6. Elżbieta Pawelczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

7. Maria Smugarzewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

8. Renata Ścięgosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Łomża 

9. Kamil Wiśniewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, II Liceum Ogólnokształcące w Łomży, ul. Plac Tadeusza 

Kościuszki 3, 18-400 Łomża: 

 

1. Grzegorz Berć, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

2. Natalia Brzósko, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Łomża 

3. Justyna Danowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Konopki 

Monety 

4. Stanisław Kaseja, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

5. Jakub Kołakowski, zgłoszony przez KW NK, zam. Łomża 

6. Bożena Korytkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

7. Maria Kossakowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łomża 

8. Mariusz Mściwujewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

9. Jerzy Pawelczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, III Liceum Ogólnokształcące w Łomży, ul. Senatorska 13, 

18 - 400 Łomża: 

 

1. Hanna Bożena Blusiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Łomża 

2. Wiesław Duchnowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łomża 

3. Marianna Gomola, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Łomża 

4. Maria Korytkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

5. Ada Lendzioszek, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

6. Sylwia Malesa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

7. Natalia Maria Rakowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Łomża 

8. Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Ciemianka 

9. Katarzyna Zuzanna Żukowska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ 

MYŚLI EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Specjalnych w Łomży (Ośrodek Rewalidacyjno-

Wychowawczy), ul. Marii Skłodowskiej Curie 5, 18-400 Łomża: 

 

1. Patrycja Domasiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

2. Robert Gołębiewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Stare Kupiski 

3. Irena Kulaszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomża 

4. Janusz Sławomir Mieczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomża 

5. Halina Wrzosek, zgłoszona przez KW NK, zam. Łomża 

6. Sławomir Grzegorz Żukowski, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

7. Ewa Żylińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowe Kupiski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Publiczne nr 1 w Łomży, ul. Wyzwolenia 1A, 

18 - 400 Łomża: 

 

1. Elżbieta Grunwald, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

2. Oliwia Grunwald, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

3. Paulina Jeziorowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łomża 

4. Cezary Stanisław Kamiński, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

5. Elżbieta Karwowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Łomża 

6. Bożena Anna Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomża 

7. Elżbieta Piwowarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomża 

8. Marianna Ramotowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łomża 

9. Elżbieta Ewa Serdyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 5 w Łomży, Łomża ul. Polna 40A, 

18 - 400: 

 

1. Jan Bajno, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Łomża 

2. Maria Boruch, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

3. Klaudia Chaberek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

4. Jadwiga Charkiewicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Łomża 

5. Janusz Józef Cieciórski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

6. Jan Dubowski, zgłoszony przez KW NK, zam. Łomża 

7. Joanna Gadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

8. Renata Sakowska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

9. Małgorzata Beata Zaniewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Publiczne TWP "Pinokio" w Łomży, 

ul. Studencka 11, 18-400 Łomża: 

 

1. Adam Baczewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

2. Karolina Buźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

3. Halina Czartoryjska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

4. Mariusz Kozikowski, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

5. Małgorzata Kubicka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Łomża 

6. Anna Łęgowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

7. Marzena Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

8. Adrian Mierzejewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łomża 

9. Arkadiusz Ramotowski, zgłoszony przez KW NK, zam. Mścichy 

10. Marcin Śmiarowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

11. Marzena Truszkowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji Z. B. w Łomży, 

Spokojna 9, 18-400 Łomża: 

 

1. Monika Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łomża 

2. Jowita Konert, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piątnica 

Poduchowna 

3. Weronika Kuzia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

4. Marianna Miller, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

5. Mirosława Oszkinis, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

6. Karolina Piątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Popiołki 

7. Stanisław Szostak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

8. Ewelina Szupiluk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

9. Jolanta Wałkuska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Państwowa Wyższa Szkoła Informatyki i Przedsiębiorczości 

w Łomży, ul. Akademicka 14, 18-400 Łomża: 

 

1. Anita Dziekońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łomża 

2. Michał Frąckiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

3. Jadwiga Anastazja Gutowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

4. Piotr Jurczewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łomża 

5. Jarosław Kuzia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

6. Jakub Sakowski, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

7. Henryk Serafiński, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Łomża 

8. Grażyna Śmiarowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

9. Weronika Zarańska, zgłoszona przez KW NK, zam. Piątnica Poduchowna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Słoneczko" 

Stowarzyszenia "EDUKATOR" w Łomży, ul. Spółdzielcza 74, 18-400 Łomża: 

 

1. Marcin Dębek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

2. Joanna Dzierzgowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

3. Małgorzata Dziubińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Łomża nad Rzeką 

4. Natalia Jakuć, zgłoszona przez KW NK, zam. Piątnica Poduchowna 

5. Jan Jakub Kierklo, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Łomża 

6. Ilona Makal, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomża 

7. Piotr Mikiciuk, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

8. Wioletta Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łomża 

9. Łukasz Rogiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

10. Zofia Anna Urbanowska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

11. Barbara Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 7 w Łomży, ul. Adama Mickiewicza 

6, 18-400 Łomża: 

 

1. Barbara Bączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

2. Justyna Korwek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Budy Czarnockie 

3. Paulina Piotrowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

4. Jacek Jerzy Sawicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

5. Kazimierz Sokołowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Łomża 

6. Kazimierz Sulkowski, zgłoszony przez KW NK, zam. Piątnica Poduchowna 

7. Wioletta Szymańska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

8. Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łomża 

9. Teresa Żukowska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łomży, ul. Władysława Reymonta 

9, 18-400 Łomża: 

 

1. Patryk Brzeziak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łomża 

2. Barbara Chaberek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piątnica 

Poduchowna 

3. Maciej Jerzy Gryguc, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

4. Jerzy Klepacki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

5. Elżbieta Gracja Kosakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łomża 

6. Anna Milewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

7. Kamil Przychodzeń, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Łomża 

8. Jakub Sadowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

9. Agnieszka Sulkowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Piątnica Poduchowna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łomży, ul. Władysława Reymonta 

9, 18-400 Łomża: 

 

1. Edyta Brzozowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomża 

2. Paweł Czerwonko, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

3. Bartosz Gerłowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Giełczyn 

4. Alicja Maria Jamiołkowska-Kępczyńska, zgłoszona przez KW 

STRONNICTWA PRACY, zam. Łomża 

5. Beata Just, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Łomża 

6. Beata Kondracka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

7. Agnieszka Pianko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

8. Ewa Plona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Łomża 

9. Jakub Sulkowski, zgłoszony przez KW NK, zam. Piątnica Poduchowna 

10. Elżbieta Świtaj, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Stare Kupiski 

11. Agnieszka Żelazna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowe Kupiski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Przedszkole Publiczne Nr 9 w Łomży, ul. Bolesława Prusa 

11A, 18-400 Łomża: 

 

1. Anna Dzieniszewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Łomża 

2. Iwona Gradkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

3. Olga Grodzka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

4. Zofia Kowalewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

5. Rafał Mogielnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

6. Maciej Piaszczyński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Kownaty 

7. Anna Beata Ponichtera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łomża 

8. Dominika Ruszczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łomża 

9. Sylwester Świderski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomża 

10. Mariola Wityńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

11. Cezary Zborowski, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Przedszkole Publiczne nr 14 w Łomży, ul. Kołłątaja 8, 18-400 

Łomża: 

 

1. Ewa Barbachowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

2. Grażyna Górska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

3. Anna Grzymała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Łomża 

4. Paweł Kochanowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łomża 

5. Patryk Mariak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

6. Włodzimierz Matyjaszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

7. Andrzej Ostrowski, zgłoszony przez KW NK, zam. Niewodowo 

8. Ewa Pisowocka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

9. Katarzyna Prosińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

10. Lidia Śliwecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

11. Bogusław Mirosław Zalasiński, zgłoszony przez KW STRONNICTWA 

PRACY, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Publiczne nr 15 w Łomży, ul. Kołłątaja 10, 

18 - 400 Łomża: 

 

1. Magdalena Chludzińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

2. Leon Cwalina, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomża 

3. Monika Joanna Dąbrowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łomża 

4. Milena Domurat, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łomża 

5. Jakub Duda, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

6. Bożena Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

7. Krzysztof Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łomża 

8. Sławomira Ewa Mariak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

9. Krystyna Orzechowska-Gryguc, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ 

MYŚLI EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

10. Mariusz Ostrowski, zgłoszony przez KW NK, zam. Niewodowo 

11. Daniel Wiśniewski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 10 w Łomży, ul. Juliana Ursyna 

Niemcewicza 17, 18-400 Łomża: 

 

1. Edyta Antoniewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

2. Janina Charkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piątnica 

Poduchowna 

3. Piotr Choiński, zgłoszony przez KW NK, zam. Łomża 

4. Ewa Chojnowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

5. Adam Marek Frączek, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

6. Jacek Ryszard Frydrych, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Łomża 

7. Małgorzata Kuczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

8. Ewelina Mikulska-Kochanowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łomża 

9. Jadwiga Honorata Pieńkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Łomża 

10. Urszula Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

11. Justyna Wądołowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 10 w Łomży, ul. Juliana Ursyna 

Niemcewicza 17, 18-400 Łomża: 

 

1. Tomasz Charkiewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piątnica 

Poduchowna 

2. Ewa Grześ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Łomża 

3. Bożena Teresa Janowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

4. Adriana Eliza Karwowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

5. Milena Klepacka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

6. Robert Paweł Lipiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

7. Dorota Łuba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Łomża 

8. Konrad Marczewski, zgłoszony przez KW NK, zam. Rakowo Boginie 

9. Ewa Joanna Piechocińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

10. Janusz Józef Szczyglewski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Łomża 

11. Karolina Wiśniewska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej "Perspektywa" 

w Łomży, ul. Kazańska 1, 18-400 Łomża: 

 

1. Michalina Bajno, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Łomża 

2. Zofia Janiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

3. Wioletta Kapelewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Łomża 

4. Bartosz Jerzy Klepacki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

5. Jakub Kozicki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piątnica 

Poduchowna 

6. Marian Lewiarz, zgłoszony przez KW NK, zam. Piątnica Poduchowna 

7. Justyna Łepkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

8. Dariusz Mieczkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomża 

9. Mariola Sawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Łomża 

10. Joanna Truszkowska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

11. Magdalena Wdziękońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Spółdzielnia Mieszkaniowa "Perspektywa" w Łomży, 

ul. Kazańska 1, 18-400 Łomża: 

 

1. Iwona Bronowicz, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

2. Elżbieta Jarota, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Łomża 

3. Izabela Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łomża 

4. Mariusz Karwowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

5. Małgorzata Konopka, zgłoszona przez KW NK, zam. Jastrząbka Młoda 

6. Barbara Kozikowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

7. Stanisław Nitkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jurzec 

Włościański 

8. Anna Pawłowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

9. Marcin Marek Pieńkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

10. Beata Alicja Wiśniewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łomża 

11. Elżbieta Wyrwas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Przedszkole Publiczne Nr 10 w Łomży, ul. Księżnej Anny 12, 

18-400 Łomża: 

 

1. Dorota Dudzicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

2. Damian Gwara, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

3. Arkadiusz Jasionowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łomża 

4. Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

5. Aleksandra Romejko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łomża 

6. Agnieszka Staniurska, zgłoszona przez KW NK, zam. Łomża 

7. Aldona Szurna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

8. Renata Teresińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomża 

9. Hanna Żłobińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Przedszkole Publiczne Nr 10 w Łomży, ul. Księżnej Anny 12, 

18-400 Łomża: 

 

1. Joanna Buźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

2. Barbara Iwanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

3. Tomasz Jasionkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łomża 

4. Piotr Kamiński, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

5. Bogumiła Kozicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piątnica 

Poduchowna 

6. Monika Urszula Łukianiuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łomża 

7. Teresa Mikiciuk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

8. Leszek Józef Sadowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Łomża 

9. Małgorzata Joanna Sekścińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Łomża 

10. Antoni Sokołowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Łomża 

11. Agnieszka Zangas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa Nr 9 w Łomży, ul. Księżnej Anny 18, 

18 - 400 Łomża: 

 

1. Henryka Lucyna Gniazdowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA 

PRACY, zam. Łomża 

2. Izabella Grochowska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

3. Wioletta Jasionkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łomża 

4. Edyta Laskowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Gałkówka 

5. Henryk Piekarski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

6. Bożena Rogowicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

7. Wanda Ewa Serafin, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Motyka 

8. Maciej Tomaszczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Łomża 

9. Tomasz Tyl, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

10. Rafał Wierciszewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

11. Weronika Wiśniewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 9 w Łomży, ul. Księżnej Anny 18, 

18 - 400 Łomża: 

 

1. Małgorzata Chojnowska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

2. Jacek Chojnowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

3. Barbara Fabin, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

4. Ewa Karpińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piątnica 

Poduchowna 

5. Wiesława Krystyna Karwowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

6. Aneta Koszykowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łomża 

7. Stanisław Łupiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łomża 

8. Izabela Moskwa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Grądy 

9. Małgorzata Polkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

10. Mariola Szulczyńska, zgłoszona przez KW NK, zam. Łomża 

11. Wojciech Tyl, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zespół Szkół Specjalnych w Łomży, ul. Nowogrodzka 4, 

18 - 400 Łomża: 

 

1. Mirosława Brzósko, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Łomża 

2. Edyta Ewa Kopcińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Giełczyn 

3. Barbara Kurządkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Piątnica Poduchowna 

4. Bogusława Łepkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

5. Janina Rogowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomża 

6. Zbigniew Henryk Szulczyński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łomża 

7. Aleksandra Świtaj, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Stare Kupiski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 5 w Łomży, ul. Polna 40A, 18-400 

Łomża: 

 

1. Aneta Kalinowska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

2. Piotr Kurządkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piątnica 

Poduchowna 

3. Milena Małż, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Łomża 

4. Grzegorz Jacek Nagórski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Łomża 

5. Iwona Jadwiga Orłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

6. Katarzyna Roszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

7. Sebastian Rzeczkowski, zgłoszony przez KW NK, zam. Łomża 

8. Mirosława Danuta Szulczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łomża 

9. Marzena Zaniewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej "Perspektywa" 

w  Łomży, ul. Kazańska 1, 18-400 Łomża: 

 

1. Agnieszka Blicharz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomża 

2. Zbigniew Brzósko, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Łomża 

3. Zbigniew` Dziekoński, zgłoszony przez KW NK, zam. Łomża 

4. Jakub Marcin Gutowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

5. Mirosława Kotlewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łomża 

6. Teresa Kozikowska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

7. Mariola Lendo, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

8. Marek Malinowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Łomża 

9. Karol Niebrzydowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomża 

10. Paweł Okurowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jedwabne 

11. Dorota Beata Plona, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w  Łomży, al. Józefa Piłsudskiego 11, 18-400 Łomża: 

 

1. Krystyna Chrzanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

2. Ewa Dębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

3. Daniel Frąckiewicz, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Łomża 

4. Małgorzata Gutowska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Łomża 

5. Beata Kamińska-Szmitko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łomża 

 

 


